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North Macedonia

12-015506/22-0002

06/05/2022 00:00:00

05/05/2025 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
наименување на тар. број  2202 и на тар. подброј 2202  99 19 90, и  
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

06/05/2022 00:00:00

Течен додаток во исхрана  во форма на ампули за пиење и спакувани по 10 
ампули во секундарно картонско пакување. Секоја ампула (10 мл) содржи: 
хидролизиран колаген тип II 1000 mg, Витамин Ц 500 мг, хијалуронска 
киселина 50 мг, Витамин Б3 16 мг, Витамин Д3 10µг. Помошни состојки: 
вода, фруктоза, калиум сорбат (конзерванс), сукралоза (вештачки 
засладувач), арома портокал. Препорачан начин на употреба е една 
ампула на ден.
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